
MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022
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  Impuestos

  Cuotas Y  Aportaciones De Seguridad Social

  Contribuciones De Mejoras

  Derechos

    Derechos Por El Uso, Goce, Aprovechamiento O Explotación De Bienes
De Dominio Público
    Otros Derechos

      Derecho Por Padron De Proveedores

        Derecho Por Padron De Proveedores

  Productos

    Productos De Tipo Corriente

      Interese Ganados De Valores, Creditos Bonos Y Otros

        Fideicomiso Contrato Bursatil 195679

      Ingresos Por Devoluciones

        Act Sat Imp A Favor

  Aprovechamientos

  Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

    Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados
      Ingresos Por Venta De Bienes

        Ingresos Por  Indemnizacion Siniestro

      Ingresos Por Venta De Servicios

      Ingreso Por Venta De Bienes Y Serviciios

        Ingreso Por Venta De Bienes Y Servicios

    Ingresos De Operaciones De Entidades Paraestatales Empresariales 

    Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Producidos En 
Establecimientos Del Gobierno Central
      Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

        Ingreso Por Indemnizacion De Siniestro Vehiculo

    Otros Ingresos

      Donativos

        Donativos

  Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios Y Otras Ayudas
      Participaciones Y Aportaciones

    Participaciones 

Rubro de Ingresos

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

               1,400.00 

                   0.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

Estimado Modificado Devengado Recaudado

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

               1,400.00 

                   0.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

               1,400.00 

                   0.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

               1,400.00 

                   0.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

               1,400.00 

                   0.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

Ampliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Ingreso
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    Aportaciones

      Aportaciones Federales Fism

      Aportaciones Federales Fortamun

    Convenios

      Convenios Federales

        Conafor

      Convenios Estatales

        Fondo Para La Protec Ambiental  Des Sust En Qro

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

    Transferencias Internas Y Asignaciones Del Sector Publico

      Aportaciones  Extraordinarias Geq

    Transferencias Del Resto Del Sector Publico

    Subsidios Y Subvenciones

      Subsidios Y Subvenciones Municipales

        Subsidios Y Subvenciones Municipio De Queretaro

    Ayudas Sociales

      Apoyos De Particulares

        Apoyos De Particulares Sin Fin Especifico

    Pensiones Y Jubilaciones

                                                     Total

Rubro de Ingresos

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              17,777.62 

Estimado Modificado Devengado Recaudado

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,032,122.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             551,667.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             569,444.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             551,667.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             569,444.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-            462,678.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-            462,678.00 

-            462,678.00 

-            462,678.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-            444,900.38 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

Ampliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 
 Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y 

Reducciones
Diferencia

Ingreso

Ingreso

Ingresos Del Gobierno

     Derechos

       Otros Derechos

         Derecho Por Padron De Proveedores

     Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

       Otros Ingresos

         Donativos

     Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios Y Otras Ayudas
       Convenios

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

              15,500.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,029,845.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

             567,167.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

             567,167.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

-            447,178.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

               1,400.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

              14,100.00 

                   0.00 

                   0.00 

 Ingresos excedentes -            444,900.38 
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Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 
 

Total

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y 
Reducciones

Diferencia

Ingreso

         Convenios Federales

         Convenios Estatales

     Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

       Subsidios Y Subvenciones

         Subsidios Y Subvenciones Municipales

       Ayudas Sociales

         Apoyos De Particulares

Ingresos De Organismos Y Empresas

     Productos

       Productos De Tipo Corriente

         Interese Ganados De Valores, Creditos Bonos Y Otros

         Ingresos Por Devoluciones

     Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

       Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados
         Ingresos Por Venta De Bienes

         Ingreso Por Venta De Bienes Y Serviciios

       Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Producidos En 
Establecimientos Del Gobierno Central
         Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos Derivados De Financiamiento

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

           1,014,345.00 

                   0.00 

                   0.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

                   0.00 

                   0.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

             551,667.00 

                   0.00 

                   0.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

-            462,678.00 

-            462,678.00 

-            462,678.00 

                   0.00 

                   0.00 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

               2,277.62 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

                   0.00 

           1,014,345.00               17,777.62            1,032,122.62              569,444.62              569,444.62 

Urbiola Ledesma Felipe Hernandez Botello Gerardo Ramirez Cabrera Josue
DIRECTOR-A GENERAL DEL 

FIDEICOMISO Q  CONSERV  MEDIO AMB 
COORDINADOR-A ADMINISTRATIVO ENLACE DE ARMONIZACION CONTABLE

 Ingresos excedentes -            444,900.38 

-            444,900.38 


